
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
«___18__»_июля___2017 г.                     р.п. Куйтун                                            №_309-п___ 

 

 

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса муниципального унитарного 

предприятия «Типография» 

  

  В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, во 

исполнение постановления администрации муниципального образования Куйтунский район 

от 05 октября 2016 года № 274-п «О ликвидации муниципального унитарного предприятия 

«Типография», руководствуясь ст. ст. 37, 46 Устава муниципального образования 

Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район   

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального 

унитарного предприятия «Типография» по состоянию на 18 июля 2017 года, согласно 

Приложению 1 к настоящему постановлению. 

2. В течение трех дней с даты утверждения промежуточного ликвидационного 

баланса председателю ликвидационной комиссии Натальченко С.В. предоставить 

промежуточный ликвидационный баланс в Межрайонную инспекцию федеральной 

налоговой службы № 17 по Иркутской области.    

3. Начальнику организационного отдела администрации муниципального 

образования Куйтунский район Яковлевой Л.И. опубликовать настоящее постановление в 

газете «Отчий край» и разместить на официальном сайте муниципального образования 

Куйтунский район. 

  

Исполняющий обязанности мэра  

муниципального образования  

Куйтунский район                   Ю.П. Подъячих 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


